
  

ARDON SAFETY s. r. o. 

Tržní 2902/14, Přerov I – Město 

Tel.: 581 250 061      www.ardon.cz 

TECHNICKÝ LIST 

MAXSHIELD PRO  
Jednorázový overal 

 
Objednávkové číslo: H9089 
 

Materiál:   PP+PE 

    antistatická úprava 
Gramáž:   82 g/m2 

 
Velikost:   S – XXXXL 
 
 

 

Žlutý jednorázový ochranný overal s elastickou kapucí, elastickými manžetami a pasem a se 
zapínáním na zip krytý klopou. Poutka pro palec zabraňují vyhrnování rukávů. Tento ochranný 
oděv s antistatickými vlastnostmi je vysoce odolný proti průniku chemikálií, chrání před průniku 
kapalin pod tlakem, kapalným aerosolům, proti radioaktivní kontaminaci částicemi (úroveň 1), 



  

ARDON SAFETY s. r. o. 

Tržní 2902/14, Přerov I – Město 

Tel.: 581 250 061      www.ardon.cz 

poskytuje ochranu proti polétavým pevným částicím. Chrání bakteriemi a patogeny přenášené 
krví a proti průniku infekčních virů. Tato kapalinou nepropustná kombinéza má velmi vysokou 
odolnost vůči oděru, roztrhnutí, průrazu a tahovému napětí. Určení vhodnosti obleku pro daný 
účel použití je na odpovědnosti uživatele.  
Vhodný pro práci ve výbušném prostředí, strojírenství, v automobilovém a chemickém průmyslu, 
petrochemické a rafinační aplikace, čištění nádrží. 
 

Tento osobní ochranný prostředek je ve shodě s požadavky následujících 
harmonizovaných norem: 
 

EN ISO 13688:2013 : Ochranné oděvy – Obecné požadavky 
EN 13034:2005+A1:2009 : Ochranné oděvy na ochranu proti kapalným chemikáliím – 
Požadavky na provedení pro ochranné oděvy proti chemikáliím poskytujícím omezenou 

ochranu proti kapalným chemikáliím (typ 6B) 
EN ISO 13982-1:2004+A1:2010 : Ochranný oděv pro použití proti pevným částicím 
chemikálií – Část 1: Požadavky na provedení pro ochranné oděvy proti chemikáliím 
poskytující ochranu celého těla proti poletavým pevným částicím (oděv typu 5B) 
EN 1149-5:2018 : Ochranné oděvy – Elektrostatické vlastnosti 
EN 14126:2003+AC:2004 : Ochrana před průnikem infekčních virů 
EN 1073-2:2002 : Ochrana před radioaktivní kontaminací 
EN 14605:2005+A1:2009 : Ochranné pracovní oděvy proti kapalným chemikáliím – 
Norma stanovuje požadavky na provedení pro ochranné pracovní oděvy proti chemikáliím 
se spoji mezi částmi oděvu, které jsou nepropustné proti kapalinám (typ 3) nebo 
nepropustné proti postřiku ve formě spreje (typ 4). 
 

Certifikace byla provedena notifikovanou osobou č. 0624  (Centro Tessile Cotoniero  
e Abbigliamento S.p.A, P.zza Sant´Anna, 2–21052, Busto Arsizio (VA) Itálie) dne  
11.10. 2021, číslo certifikátu CE 1505210707 – 00 - 00. 
 

Počet kusů v kartonu: 25 ks 
Hmotnost kartonu:  11 kg 
Rozměr kartonu:  0,08 m3 

Dílčí balení:   1 ks 
 

Oděv je určen na jedno použití, NEPOUŽÍVAT OPAKOVANĚ. Neperte, nečistěte. Před použitím 
zkontrolujte neporušenost oděvu, oděv nenoste v případě, že vykazuje jakékoliv vady, známky 
roztržení, porušení. Oděvy sami neopravujte. Vyhněte se ohni a zdrojům intenzivního tepla. K těmto 
oděvům není určeno žádné příslušenství ani náhradní části. Výrobky skladujte a přepravujete nejlépe 
v původním balení, chraňte před vlhkem, přímým slunečním světlem a extrémními teplotami. Po 
použití ekologicky zlikvidujte. 

https://www.pevi.cz/pracovni-odevy-pro-chemicky-prumysl.html
https://www.pevi.cz/pracovni-odevy-pro-chemicky-prumysl.html

